
Na temelju članka 37. Statuta Grada Čabra („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 33/09, 
28/10, 27/12 i 14/13) i članka 2. Odluke o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača  javnih usluga grada 
Čabra („Službene novine“ Primorsko-goranske županije 23/15) , Gradsko vijeće Grada Čabra, na 
sjednici održanoj dana 05. svibnja 2016.  godine, donijelo je 
 
 
 
 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o imenovanju  
Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga grada Čabra 

 
 

 
Članak 1. 

 
Nikita Malnar razrješuje se dužnosti člana Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga grada Čabra. 
 

Članak 2. 
 
U Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga grada Čabra imenuje se Ivan Janeš. 
 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenim novinama Primorsko-goranske 
županije“.  
 
 
KLASA: 021-05/15-01/07 
URBROJ: 2108-01/1-16-3 
Čabar, 05. svibnja 2016. g.  

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ČABRA 
 

Predsjednik 
 Josip Malnar, v.r. 


